
 
 

UCHWAŁA NR  XVI/114/25 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności 
publicznej oraz w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Dragacz uprawnienia do ustalania wysokości 

opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały Nr XVI/175/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 4583 i Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 3189) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 § 4 otrzymuje brzmienie "§4. Płyta główna stadionu może zostać wyłączona 
z eksploatacji w celu wykonywania zabiegów agrotechnicznych, pielęgnacyjnych i  prac konserwatorskich 
oraz w przypadku organizacji imprez kulturalnych przez Gminę Dragacz  a także z uwagi na złe warunki 
atmosferyczne."; 

2) w załączniku  Nr  2 § 4 otrzymuje brzmienie "§4. Płyta główna boiska może zostać wyłączona 
z eksploatacji w celu wykonywania zabiegów agrotechnicznych, pielęgnacyjnych i prac konserwatorskich 
oraz w przypadku organizacji imprez kulturalnych przez Gminę Dragacz a także z uwagi na złe warunki 
atmosferyczne.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Książka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4860


	UCHWAŁA NR  XVI/114/25 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T10:53:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




